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Teamaufstellung mit Einzelergebnissen
3. Bregenzerwald (EloDS:1496, Wtg1: 16 / Wtg2: 30)
Kapitän: Bernd Reinstadler

Br. Name Elo Land FideID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Pkt. Anz EloDS
1 Reinstadler Bernd 1623 AUT 1657682 0 1 ½ 0 ½ 0 1 1 0  1 1 1 7 12 1444
2 Müller Othmar 1473 AUT 1652877 1 0 1 ½ ½ 0 1 1 1   1 0 7 11 1296
3 Huf Siegfried 1345 GER 1 1  0  1 1 ½   1  0 5,5 8 1116
4 Wirthensohn Lothar 1491 AUT            1  1 1 969
5 Lipburger Pius 1270 AUT 1 1 1 ½ 0 0 0 1 1  1  1 7,5 11 1074
7 Fehr Gebhard 1349 AUT   ½  ½    0  1 0  2 5 1055
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Spieler Info

Reinstadler Bernd   1623 AUT Rp:1540
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
1 63 Winkler Christian 1482 AUT 1 s 0 1
2 71 Wielander Magdalena 1432 AUT 5,5 w 1 1
3 54 Sandholzer Gebhard 1513 AUT 0,5 s ½ 1
4 12 Alge Wolfgang 1766 AUT 3 w 0 1
5 28 Türtscher Norbert 1659 AUT 5 s ½ 1
6 69 Ganahl Herbert 1451 AUT 2,5 w 0 1
7 29 Hundertpfund Erich 1658 AUT 7 s 1 1
8 106 Riegler Marcel 1284 AUT 0 w 1 1
9 67 Kreuz Robert 1456 AUT 5,5 s 0 1
11 156 Purtscher Moritz 911 AUT 3 w 1 1
12 143 Kunczier Otto 1032 AUT 2,5 s 1 1
13 21 Novovic Momcilo  DI 1682 AUT 6,5 w 1 1

Müller Othmar   1473 AUT Rp:1506
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
1 37 Miller-Wind Günther 1592 GER 5,5 w 1 2
2 72 Klocker Johann 1423 AUT 6 s 0 2
3 175 Morscher Pascal 800 AUT 0 w 1 2
4 9 Peterlunger Erich 1791 AUT 3 s ½ 2
5 34 Hämmerle Dietmar 1604 AUT 6,5 w ½ 2
6 116 Österreicher David 1221 AUT 2 s 0 2
7 85 Tiefenthaler Manfred 1375 AUT 3 w 1 2
8 161 Domig Christina 882 AUT 4 s 1 2
9 137 Arndorfer Yanis 1066 AUT 5 w 1 2
12 155 Kaiser-Weber Elfi  Mag. 914 AUT 0 w 1 2
13 39 Ladenhauf Karl  Mag. 1591 AUT 4 s 0 2

Huf Siegfried   1345 GER Rp:1281
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
1 163 Greissing David 859 AUT 1 s 1 3
2 167 Schuler Fabio 815 AUT 1,5 w 1 3
4 45 Ignjatovic Mischa 1553 AUT 2,5 w 0 3
6 148 Allgäuer Thomas 1004 AUT 5 w 1 3
7 82 Matt Josef 1383 AUT 2 s 1 3
8 190 König Michael 0 AUT 1 w ½ 3
11 168 Purtscher Nikolaus 808 AUT 1 s 1 2
13 59 Kaul Wilhelm  Dipl. Ing. 1503 AUT 3,5 w 0 3

Wirthensohn Lothar   1491 AUT Rp:0
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
12 150 Hylmar Peter 969 AUT 2 s 1 3

Lipburger Pius   1270 AUT Rp:1220
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
1 166 Greissing Simon 818 AUT 0 w 1 4
2 173 Kreil Manuel 800 AUT 0 s 1 4
3 170 Berchtold Martin 800 AUT 2 s 1 3
4 103 Scheffknecht Klemens 1295 AUT 3,5 s ½ 4
5 43 Rinderer Adolf 1568 AUT 8 s 0 3
6 178 Allgäuer Patrick 0 AUT 1 s 0 4
7 77 Yilmaz Ismail 1393 AUT 7 w 0 4
8 186 Gumplmayer Raffaele 0 AUT 0 s 1 4
9 159 Surin Alexander 898 AUT 0 s 1 3
11 158 Bickel Elena 900 AUT 1,5 w 1 3
13 94 Wohlgenannt Herbert 1340 AUT 8,5 s 1 4

Fehr Gebhard   1349 AUT Rp:1031
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
3 185 Golob Philipp 0 AUT 6 w ½ 4
5 110 Kampl Florian 1273 AUT 1,5 w ½ 4
9 209 Weissensteiner Peter 0 AUT 5,5 w 0 4
11 207 Vergeiner Johannes 0 AUT 2,5 s 1 4
12 191 Ladenhauf Reinhard 0 AUT 4,5 w 0 4
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Spielerpaarungen

1. Runde am 30.09.2022 um 19.30
Br. 3 Hörbranz 2 Elo - 12 Bregenzerwald Elo 1 : 3
2/1 Winkler Christian (w) 1482 - Reinstadler Bernd (s) 1623 1 - 0
2/2 Miller-Wind Günther (s) 1592 - Müller Othmar (w) 1473 0 - 1
2/3 Greissing David (w) 859 - Huf Siegfried (s) 1345 0 - 1
2/4 Greissing Simon (s) 818 - Lipburger Pius (w) 1270 0 - 1

2. Runde am 07.10.2022 um 19.30
Br. 12 Bregenzerwald Elo - 4 Dornbirn 3 Elo 3 : 1
4/1 Reinstadler Bernd (w) 1623 - Wielander Magdalena (s) 1432 1 - 0
4/2 Müller Othmar (s) 1473 - Klocker Johann (w) 1423 0 - 1
4/3 Huf Siegfried (w) 1345 - Schuler Fabio (s) 815 1 - 0
4/4 Lipburger Pius (s) 1270 - Kreil Manuel (w) 800 1 - 0

3. Runde am 14.10.2022 um 19.30
Br. 5 Götzis 3 Elo - 12 Bregenzerwald Elo 1 : 3
3/1 Sandholzer Gebhard (w) 1513 - Reinstadler Bernd (s) 1623 ½ - ½
3/2 Morscher Pascal (s) 800 - Müller Othmar (w) 1473 0 - 1
3/3 Berchtold Martin (w) 800 - Lipburger Pius (s) 1270 0 - 1
3/4 Golob Philipp (s) 0 - Fehr Gebhard (w) 1349 ½ - ½

4. Runde am 04.11.2022 um 19.30
Br. 12 Bregenzerwald Elo - 6 Lustenau 2 Elo 1 : 3
3/1 Reinstadler Bernd (w) 1623 - Alge Wolfgang (s) 1766 0 - 1
3/2 Müller Othmar (s) 1473 - Peterlunger Erich (w) 1791 ½ - ½
3/3 Huf Siegfried (w) 1345 - Ignjatovic Mischa (s) 1553 0 - 1
3/4 Lipburger Pius (s) 1270 - Scheffknecht Klemens (w) 1295 ½ - ½

5. Runde am 18.11.2022 um 19.30
Br. 7 Sonnenberg 2 Elo - 12 Bregenzerwald Elo 2½:1½
4/1 Türtscher Norbert (w) 1659 - Reinstadler Bernd (s) 1623 ½ - ½
4/2 Hämmerle Dietmar (s) 1604 - Müller Othmar (w) 1473 ½ - ½
4/3 Rinderer Adolf (w) 1568 - Lipburger Pius (s) 1270 1 - 0
4/4 Kampl Florian (s) 1273 - Fehr Gebhard (w) 1349 ½ - ½

6. Runde am 25.11.2022 um 19.30
Br. 12 Bregenzerwald Elo - 8 Nenzing 2 Elo 1 : 3
2/1 Reinstadler Bernd (w) 1623 - Ganahl Herbert (s) 1451 0 - 1
2/2 Müller Othmar (s) 1473 - Österreicher David (w) 1221 0 - 1
2/3 Huf Siegfried (w) 1345 - Allgäuer Thomas (s) 1004 1 - 0
2/4 Lipburger Pius (s) 1270 - Allgäuer Patrick (w) 0 0 - 1

7. Runde am 02.12.2022 um 19.30
Br. 9 Frastanz 1 Elo - 12 Bregenzerwald Elo 1 : 3
5/1 Hundertpfund Erich (w) 1658 - Reinstadler Bernd (s) 1623 0 - 1
5/2 Tiefenthaler Manfred (s) 1375 - Müller Othmar (w) 1473 0 - 1
5/3 Matt Josef (w) 1383 - Huf Siegfried (s) 1345 0 - 1
5/4 Yilmaz Ismail (s) 1393 - Lipburger Pius (w) 1270 1 - 0

8. Runde am 13.01.2023 um 19.30
Br. 12 Bregenzerwald Elo - 10 Hohenems 4 Elo 3½: ½
1/1 Reinstadler Bernd (w) 1623 - Riegler Marcel (s) 1284 1 - 0
1/2 Müller Othmar (s) 1473 - Domig Christina (w) 882 1 - 0
1/3 Huf Siegfried (w) 1345 - König Michael (s) 0 ½ - ½
1/4 Lipburger Pius (s) 1270 - Gumplmayer Raffaele (w) 0 1 - 0

9. Runde am 27.01.2023 um 19.30
Br. 11 Dornbirn 4 Elo - 12 Bregenzerwald Elo 2 : 2
6/1 Kreuz Robert (w) 1456 - Reinstadler Bernd (s) 1623 1 - 0
6/2 Arndorfer Yanis (s) 1066 - Müller Othmar (w) 1473 0 - 1
6/3 Surin Alexander (w) 898 - Lipburger Pius (s) 1270 0 - 1
6/4 Weissensteiner Peter (s) 0 - Fehr Gebhard (w) 1349 1 - 0

11. Runde am 24.02.2023 um 19.30
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Br. 12 Bregenzerwald Elo - 13 Wolfurt 3 Elo 4 : 0
6/1 Reinstadler Bernd (w) 1623 - Purtscher Moritz (s) 911 1 - 0
6/2 Huf Siegfried (s) 1345 - Purtscher Nikolaus (w) 808 1 - 0
6/3 Lipburger Pius (w) 1270 - Bickel Elena (s) 900 1 - 0
6/4 Fehr Gebhard (s) 1349 - Vergeiner Johannes (w) 0 1 - 0

12. Runde am 10.03.2023 um 19.30
Br. 1 Bregenz 5 Elo - 12 Bregenzerwald Elo 1 : 3
1/1 Kunczier Otto (w) 1032 - Reinstadler Bernd (s) 1623 0 - 1
1/2 Kaiser-Weber Elfi (s) 914 - Müller Othmar (w) 1473 0 - 1
1/3 Hylmar Peter (w) 969 - Wirthensohn Lothar (s) 1491 0 - 1
1/4 Ladenhauf Reinhard (s) 0 - Fehr Gebhard (w) 1349 1 - 0

13. Runde am 17.03.2023 um 19.30
Br. 12 Bregenzerwald Elo - 2 Wolfurt 2 Elo 2 : 2
5/1 Reinstadler Bernd (w) 1623 - Novovic Momcilo (s) 1682 1 - 0
5/2 Müller Othmar (s) 1473 - Ladenhauf Karl (w) 1591 0 - 1
5/3 Huf Siegfried (w) 1345 - Kaul Wilhelm (s) 1503 0 - 1
5/4 Lipburger Pius (s) 1270 - Wohlgenannt Herbert (w) 1340 1 - 0

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr678385.aspx?lan=0
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